
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO TIVOLI III - VILLA ADRIANA
Scuola dell’infanzia – scuola primaria – scuola secondaria di I grado

Via Leonina,6 – 00019, Villa Adriana – Tivoli (RM) tel. 0774/380515  tel./fax  0774/534705  -  
 C.F. 86007030587 – C.M. RMIC8G0006 –CODICE UNIVOCO UFFICIO  UFBPP6 

RMIC8G0006@istruzione.it RMIC8G0006@pec.istruzione.it  SITO: www.tivolitre.edu.it

Prot. N. 35 / 2023
Tivoli – Villa Adriana 4/01/2023

CUP: E34D22001250006
Codice progetto: 13.1.5A-FESRPON-LA-2022-182
Ambienti Didattici Innovativi per la Scuola dell’Infanzia

Oggetto: Pubblicazione  graduatorie  definitive in  merito  all’avviso  pubblico  prot.  5566/2022
dell’22/12/2022  per  la selezione di personale interno  per il ruolo di progettista e di collaudatore in
relazione  al  Progetto  “Ambienti  didattici  innovativi  per  la  scuola  dell’infanzia”  Fondi
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT
EU Asse V – Priorità d'investimento: 131 – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti
della  crisi  nel  contesto  della  pandemia  di  COVID-19  e  delle  sue  conseguenze  sociali  e
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1:
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.5 – “Ambienti
didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la Determina del Dirigente Scolastico prot. n. 5518/2022 del 20/12/2022;
Visto l’avviso pubblico prot. n. 5566/2022 del 22/12/2022 per il reperimento di 

personale interno per ricoprire i ruoli di progettista e di collaudatore;
Visto il verbale della commissione prot. n. 5606/2022 del 30/12/2022 riunitasi il giorno 

30/12/2022;

Tutto ciò visto e rilevato quale parte integrante del presente provvedimento 

DECRETA

la pubblicazione delle graduatorie definitive del personale interno, rispettivamente designate con le
lettere A Progettista e B Collaudatore, essendo pervenuta una sola candidatura per ciascun ruolo e
ciascuna ritenuta idonea dalla Commissione di valutazione.

1



GRADUATORIA A:  PROGETTISTA

Professoressa Mariaelena Simoncini (punteggio: 60)

GRADUATORIA B: COLLAUDATORE

Maestra Luisa Borrelli (punteggio: 20)

essendo  pervenuta  una  sola  candidatura  per  ciascun  ruolo  e  ciascuna  ritenuta  idonea  dalla
Commissione di valutazione, assegna l’incarico di Progettista alla Prof.ssa Mariaelena Simoncini e di
Collaudatore alla Maestra Luisa Borrelli all’interno del Progetto 13.1.5A-FESRPON-LA-2022-182
Ambienti Didattici Innovativi per la Scuola dell’Infanzia.

La  presente  determina  è  pubblicata  sul  sito  web  dell’Istituto  nella  sezione  Amministrazione
Trasparente e nella sezione dedicata ai progetti PON.

Il Dirigente ScolasƟco
Prof. Francesco OMAN

Documento firmato digitalmente ai
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e

norme collegate

2


		2023-01-04T18:07:35+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCO OMAN ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateFRANCESCO OMAN




